

Jesper Madsen Holding ApS Ribe
CVR-nr. 30815033
Industrivej 33
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Madsen Holding ApS Ribe
Industrivej 33
6760 Ribe

CVR-nr.: 30815033

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Jesper Madsen Autoservice ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.856 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.610 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		285.330	288.460
Af- og nedskrivninger	1	(85.844)	(85.844)
Driftsresultat		199.486	202.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.532.976	1.433.821
Andre finansielle indtægter	2	222.742	61.718
Andre finansielle omkostninger	3	(4.170)	(17.478)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.951.034	1.680.677
Skat af ordinært resultat	4	(94.623)	(70.352)
Årets resultat		<u>1.856.411</u>	<u>1.610.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		1.805.811	1.560.425
		<u>1.856.411</u>	<u>1.610.325</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.486.626	4.572.470
Materielle anlægsaktiver	5	4.486.626	4.572.470
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.657.976	1.558.821
Finansielle anlægsaktiver	6	1.657.976	1.558.821
Anlægsaktiver		6.144.602	6.131.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.429.109	953.864
Andre tilgodehavender		0	77.000
Tilgodehavende selskabsskat		445.000	475.000
Tilgodehavender		1.874.109	1.505.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.801.610	1.070.760
Værdipapirer og kapitalandele		2.801.610	1.070.760
Likvide beholdninger		1.956.385	2.243.549
Omsætningsaktiver		6.632.104	4.820.173
Aktiver		12.776.706	10.951.464

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.414.858	10.609.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>12.590.458</u>	<u>10.783.947</u>
Udskudt skat		129.000	120.000
Hensatte forpligtelser		<u>129.000</u>	<u>120.000</u>
Bankgæld		0	30
Skyldig selskabsskat		29.201	22.500
Anden gæld		28.047	24.987
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.248</u>	<u>47.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.248</u>	<u>47.517</u>
Passiver		<u><u>12.776.706</u></u>	<u><u>10.951.464</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.609.047	49.900	10.783.947
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.805.811	50.600	1.856.411
Egenkapital ultimo	125.000	12.414.858	50.600	12.590.458

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.844	85.844
	85.844	85.844
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.100
Renteindtægter i øvrigt	13.080	37.786
Dagsværdireguleringer	178.906	0
Øvrige finansielle indtægter	30.756	13.832
	222.742	61.718
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	15.878
Øvrige finansielle omkostninger	4.170	1.600
	4.170	17.478
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	86.000	47.500
Ændring af udskudt skat	9.000	22.000
Regulering vedrørende tidligere år	(377)	852
	94.623	70.352

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.940.346
Kostpris ultimo	4.940.346
Af- og nedskrivninger primo	(367.876)
Årets afskrivninger	(85.844)
Af- og nedskrivninger ultimo	(453.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.486.626
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.472.862
Kostpris ultimo	2.472.862
Nedskrivninger primo	(914.041)
Andel af årets resultat	1.532.976
Udbytte	(1.433.821)
Nedskrivninger ultimo	(814.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.657.976
	Ejerandel %
	Hjemsted Retsform
Dattervirksomheder:	
Jesper Madsen Autoservice ApS	Esbjerg ApS 100,00